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A A: alle overledenen per week (CBS)

B: oversterfte, het verschil in aantal 
overledenen in 2018 en 2020 
vergeleken met 2019 (CBS) en 
het wekelijks aantal Corona 
doden (RIVM)

C: oversterfte, relatieve verandering 
van het aantal overledenen in 2018 
en 2020 t.o.v. 2019 (CBS)

D: dagelijkse aantallen besmettingen 
en doden (RIVM)
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sterfgevallen per week

2018 2019 2020 2018 
- 
2019

2020 
- 
2019

2020 
RIVM

1 3343 3040 3139 303 99 0

2 3359 3262 3364 97 102 0

3 3364 3150 3151 214 1 0

4 3322 3178 3040 144 -138 0

5 3403 3143 3157 260 14 0

6 3513 3185 3188 328 3 0

7 3660 3252 3195 408 -57 0

8 3691 3222 2953 469 -269 0

9 3937 3066 3087 871 21 0

10 4092 3171 3088 921 -83 0

11 3733 3227 3209 506 -18 21

12 3430 3042 3586 388 544 189

13 3225 3013 4425 212 1412 651

14 3040 2900 5098 140 2198 1003

15 2860 2900 0 -40 956

16 2760 3040 0 -280

17 2663 2957 0 -294

18 2645 2806 0 -161

19 2641 2771 0 -130

20 2606 2821 0 -215

21 2674 2873 0 -199

22 2776 2732 0 44

23 2679 2736 0 -57

24 2557 2650 0 -93

25 2601 2694 0 -93

26 2619 2835 0 -216

27 2726 2725 0 1

28 2671 2760 0 -89

29 2704 2584 0 120

30 2767 3007 0 -240

31 2760 2731 0 29

32 2745 2628 0 117

33 2605 2612 0 -7

34 2612 2615 0 -3

35 2527 2782 0 -255

36 2613 2555 0 58

37 2539 2640 0 -101

38 2706 2580 0 126

39 2696 2753 0 -57

40 2806 2713 0 93

41 2760 2911 0 -151

42 2739 2877 0 -138

43 2671 2867 0 -196

44 2815 2852 0 -37

45 2798 3011 0 -213

46 2761 3057 0 -296

47 2859 3019 0 -160

48 2907 3037 0 -130

49 2968 3013 0 -45

50 3017 3148 0 -131

51 3041 3235 0 -194

52 2901 2997 0 -96

53 3192 2982 0 210

besmettingen doden

cumulatief dagelijks cumulatief dagelijks definitief

3 Maart 23 5 0 0
4 Maart 38 15 0 0
5 Maart 82 44 0 0
6 Maart 128 46 1 1 1
7 Maart 188 60 1 0 1
8 Maart 265 77 3 2 2
9 Maart 321 56 3 0
10 Maart 382 61 4 1 1
11 Maart 503 121 5 1 2
12 Maart 614 111 5 0 3
13 Maart 804 190 10 5 6
14 Maart 959 155 10 0 10
15 Maart 1135 176 20 10 13
16 Maart 1413 278 24 4 23
17 Maart 1705 292 43 19 23
18 Maart 2051 346 58 15 20
19 Maart 2460 409 76 18 43
20 Maart 2994 534 106 30 55
21 Maart 3641 647 136 30 59
22 Maart 4204 563 179 43 59
23 Maart 4749 545 213 34 83
24 Maart 5560 811 276 63 73
25 Maart 6412 852 356 80 105
26 Maart 7431 1019 434 78 118
27 Maart 8603 1172 546 112 105
28 Maart 9762 1159 639 93 148
29 Maart 10886 1124 771 132 115
30 Maart 11750 864 864 93 144
31 Maart 12595 845 1039 175 153

1 April 13614 1019 1173 134 152
2 April 14697 1083 1339 166 161
3 April 15723 1026 1487 148 152
4 April 16627 904 1651 164 151
5 April 17851 1224 1766 115 143
6 April 18803 952 1867 101 146
7 April 19580 777 2101 234 135
8 April 20549 969 2248 147 133
9 April 21762 1213 2396 148 96
10 April 23097 1335 2511 115 124
11 April 24413 1316 2643 132 107
12 April 25587 1174 2737 94 105
13 April 26551 964 2823 86 105
14 April 27419 868 2945 122 48
15 April 28153 734 3134 189  
16 April 29214 1061 3315 181
17 April 30449 1235 3459 144
18 April 31589 1140 3601 142
19 April 32655 1066 3684 83
20 April 33405 750 3751 67
totaal 33387 3751 3123

Table 2

2018 2019 2020 2018/
2019

2020/
2019

1 3343 3040 3139 10% 3%

2 3359 3262 3364 3% 3%

3 3364 3150 3151 7% 0%

4 3322 3178 3040 5% -4%

5 3403 3143 3157 8% 0%

6 3513 3185 3188 10% 0%

7 3660 3252 3195 13% -2%

8 3691 3222 2953 15% -8%

9 3937 3066 3087 28% 1%

10 4092 3171 3088 29% -3%

11 3733 3227 3209 16% -1%

12 3430 3042 3586 13% 18%

13 3225 3013 4432 7% 47%

14 3040 2900 5037 5% 74%

15 2860 2900 5036 -1% 74%

16 2760 3040 0000 -9% -100%

17 2663 2957 0000 -10% -100%

18 2645 2806 0000 -6% -100%

19 2641 2771 0000 -5% -100%

20 2606 2821 0000 -8% -100%

21 2674 2873 0000 -7% -100%

22 2776 2732 0000 2% -100%

23 2679 2736 0000 -2% -100%

24 2557 2650 0000 -4% -100%

25 2601 2694 0000 -3% -100%

26 2619 2835 0000 -8% -100%

27 2726 2725 0000 0% -100%

28 2671 2760 0000 -3% -100%

29 2704 2584 0000 5% -100%

30 2767 3007 0000 -8% -100%

31 2760 2731 0000 1% -100%

32 2745 2628 0000 4% -100%

33 2605 2612 0000 -0% -100%

34 2612 2615 0000 -0% -100%

35 2527 2782 0000 -9% -100%

36 2613 2555 0000 2% -100%

37 2539 2640 0000 -4% -100%

38 2706 2580 0000 5% -100%

39 2696 2753 0000 -2% -100%

40 2806 2713 0000 3% -100%

41 2760 2911 0000 -5% -100%

42 2739 2877 0000 -5% -100%

43 2671 2867 0000 -7% -100%

44 2815 2852 0000 -1% -100%

45 2798 3011 0000 -7% -100%

46 2761 3057 0000 -10% -100%

47 2859 3019 0000 -5% -100%

48 2907 3037 0000 -4% -100%

49 2968 3013 0000 -1% -100%

50 3017 3148 0000 -4% -100%

51 3041 3235 0000 -6% -100%

52 2901 2997 0000 -3% -100%

53 3192 2982 0000 7% -100%

Table 2-1

2018 - 2019 2020 - 2019 2020 RIVM

0

1 303 99 0

2 97 102 0

3 214 1 0

4 144 -138 0

5 260 14 0

6 328 3 0

7 408 -57 0

8 469 -269 0

9 871 21 0

10 921 -83 0

11 506 -18 21

12 388 544 189

13 212 1419 651

14 140 2137 995

15 -40 2136 971

16 -280  947

17 -294  

18 -161  

19 -130  

20 -215  

21 -199  

22 44  

23 -57  

24 -93  

25 -93  

26 -216  

27 1  

28 -89  

29 120  

30 -240  

31 29  

32 117  

33 -7  

34 -3  

35 -255  

36 58  

37 -101  

38 126  

39 -57  

40 93  

41 -151  

42 -138  

43 -196  

44 -37  

45 -213  

46 -296  

47 -160  

48 -130  

49 -45  

50 -131  

51 -194  

52 -96  

53 210  
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